0000 年 00 月 00 日

新紙幣対応のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

さて、2024 年 7月より新しい紙幣が発行されますので、〇〇〇〇〇を新紙幣に対応でき
るよう更新・改修致しましたが、一部〇〇〇〇は誠に心苦しい限りですが、新紙幣への対
応が遅れる見込みでございます。

すべての〇〇〇〇への新紙幣対応は 00月頃を予定しております。
旧紙幣はそのままお使いいただけますが、新紙幣未対応の〇〇〇〇で新紙幣をご利用の際
は〇〇〇〇〇まで両替をお申し付けください。
引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

■ 新紙幣対応時期
 0000 年 00月より 一部対応済

■ 新紙幣対応予定
 0000 年 00月より順次対応予定

■新紙幣対応に関するお問い合わせ先
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000